In formatione Brachypodii prope Božkov augusto 1926, 1940.

# I N D E X

## A

aberrans Vel., Crust.	112
aberrans Vel., Lach.	131
abietina Vel., Mycop.	142
abietina Vel., Orb.	103
abietina Vel., Peziz.	115
abietina, Ram.	89
Abietis Pers., Cenang.	99
abnormalis Vel., Plut.	79
Acaciae Vel., Itei.	119
accrina Vel., Hyal.	138
acerinum Vel., Hel.	120
acervata Vel., Omph.	41
acicola Lib., Desmaz.	143
acicula Schf., Myc.	25
acicularum Vel., Pseud.	33
acicularum Vel., Trich.	58
aculeata Vel., Peziz.	115
aculeata Vel., Samh.	140
Aesculi Vel., Hel.	120
agaricoides (Czern.) Holl., Secot.	94
agrestis Vel., Lachnea	146
Agropyri Vel., Peziz.	117
agrostidea Vel., Del.	48
Airae Vel., Hel.	123
alamellosa Vel., Del.	49
alba Vel., Derm.	100
alba Vcl., Geop.	152
alba Vel., Nol.	78
alba Vel., Ombr.	105
alba Vel., Omph.	41
alba Vel., Tap.	111
albescens Vel., Ombr.	105
albido-cinerea Vel., Myc.	27
albina Vel., Clit.	56
albipes Vel., Gal.	68
albocinerea Vel., Geop.	152
albocinerea Vel., Myc.	24
albodiscina Vel., Hum.	146, 147
absolutea Pers., Hyal.	136
albomarginata Vel., Coll.	52
albotestaceum Desm., Lach.	131
albula Quél., Omph.	42
alcalina Fr., Myc.	35
algiseda Vel., Orb.	102
alnea Vel., Loric.	155
alnea Vel., Orb.	101
almetorum Vel., Cib.	127
alneum Vel., Sept.	126
alveolus Lasch., Crep.	76
amadeiphus Bull., Mar.	15, 16
A manita Pers.	20
ampliata Pers., Plic.	150
apala Fr., Gal.	69
Aprilis Vel., Orb.	102
A quarella Vel.	131
aquatica Vel., Peziz.	115
Arachnopeziza Fuck.	135

arcuatum Vel., Hel.	124
Arenicola Vel.	62
areolata Vel., Omph.	40
argentipes Vel., Nauc.	62
aristata Vel., Orb.	104
aristulata Vel., Del.	44
Armillaria Fr.	57
aromatica Vel., Psall.	83
Artemisiae Vel., Gal.	70
arundinaceus Vel., Mar.	17
artundinaria Vel., Gal.	73
arvensis Schff., Psall.	82, 83
Ascobolus Pers.	153
Ascophanus Boud.	153
asterosperma Vitt., Oct.	85
atava Vel., Myc.	23
atripes Vel., Pseud.	33
atrocineræa Vel., Moll.	106
Atrocybe Vel.	156
atrofuscus Phil., Ascob.	153
atrofuscus Vel., Cyathus	94
atrorostrata Vel., Myc.	29
aurantia Vel., Lachnea	144
aurea Vel., Beloniœc.	128
aurea Vel., Livia	106
aureum Vel., Sept.	126
Auriscalpium L., Hyd.	88
Auritæ Vel., Chrys.	136
Auritæ Vel., Olla	141
aviculare Vel., Hel.	122

## B

badia Pers., Plic.	151
barbata Vel., Clit.	56
barbata Vcl., Del.	50
Barlaea Sacc.	146
Beloniœcyp̄ha Rehm	128
Belonium Sacc.	117
Belonopsis Sacc.	108
Betulae Vel., Peziz.	115
Betulina Vel.	138
betulina Vel., Belonopsis	108
betulina Vel., Del.	50
betulina Vel., Did.	140
betulina Vel., Myc.	24
betulina Vel., Nol.	79
betulinum Vel., Bel.	117
bicellulata Vel., Leciogr.	101
bidentata Vel., Ram.	90, 91
bilobus Vel., Ascoph.	153
blattaria Fr., Phol.	74
bohemica Vel., Myc.	28
Boletis L.	87
Bongardii Weinm., Inoc.	61
Rovista Pers.	92
Brachypodii Vel., Del.	48
Brachypodii Vel., Gal.	67
Brachypodii Vel., Ramaria	158

brevipes Vel., Del.	43	citrina Vcl., Lept.	79
brevipes Hel., Sept.	126	citrina Vel., Nauč.	64
bufonia Pers., Geop.	151	Claudopus Sm.	81
bufonius Vel., Crep.	76	Clavaria Vail.	91, 158
bulbosa Vel., Leiop.	35	Clitocybe Fr.	53
butyracea Vel., Clit.	55	Clitopilus Fr.	80
C			
caespitosa Vel., Lachnea	144	clypeolaria B., Lep.	20
caespitosa Vel., Myc.	23	coccinella Orb.	102, 103
calcaria Vel., Vibr.	156	collariata Vel., Leiop.	37
calida Vel., Clit.	55	collariata Vel., Myc.	24
Callunae Vel., Unc.	140	collina Vel., Psall.	82
calospora Quél., Inoc.	61	collinum Vel., Pocul.	126
campestris L., Psall.	82	collivaga Vel., Gal.	73
candida Vel., Myc.	27	collivagus Vel., Canth.	18
candida Vel., Peziz.	117	Collybia Fr.	51
Candollei Fr., Mont.	94	combustorum Vel., Plic.	156
Cantharellus Adans.	18	combustorum Vel., Plut.	80
Capillaria Vel.	93	comtula Fr., Psall.	83
capillina Vel., Myc.	27	conserviphila Vel., Peziz.	115
capillipes Sacc., Mar.	17	conidina Vel., Del.	45
capillipes Quél., Scler.	129	conidina Vel., Leiop.	38
capillus Vel., Myc.	22	conigena Vel., Gal.	28
Capreac Vel., Chrys.	136	copiosa Vel., Trunc.	142
Capreae Vel., Crep.	76	Coprinus Pers.	82
Capreae Vel., Hel.	119	coriacea Vel., Clit.	57
Capreae Vel., Lachnella	134	Corni Fuck., Tap.	111
Capricola Vel.	113	cornicola Vel., Lach.	130
carbonaria Vel., Psath.	86	Cornunatum Vel.	114
carbonaria Vel., Psathyrella	86	cornuta Vel., Ram.	89
Cardui Vel., Orb.	104	corrugata Wlir., Nid.	94
Carestiae De Not., Stictis	99	corticola Vel., Tap.	112
caricina Vel., Pseud.	31	Coryli Schell., Scler.	129
caricinum Vel., Sept.	126	Corylina Vel.	131
caricinus Vel., Mar.	16	corylinum Vel., Lach.	131
Caroli Vel., Lep.	20	Coryne Tul.	106
carpinacea Vel., Did.	140	crassipes Vel., Canth.	19
carpinacea Vel., Eriop.	134	crassum Vel., Hel.	119
carpinacea Vel., Inoc.	60	Crataegi Vel., Del.	47
carpinacea Vel., Lachnella	133	Crataegi Vel., Lach.	132
carpinaceum Vel., Mytil.	98	Crataegi Vel., Propol.	98
Caspari Vel., Crep.	76	Crataegi Vel., Trichob.	113
castanea Vel., Myc.	26	Craterium Fr., Geop.	151
catinoides Fuck., Plic.	149	cremea Vel., Clit.	55
caudata Vel., Scler.	129	crenulata Vel., Hum.	148
cavipes Vel., Mar.	15	crepidotiformis Vel., Nauč.	65
Cejpi Vel., Pseud.	32	Crepidotus Fr.	75
Cenangiospis Vel.	100	Crucibulum Tul.	94
Cenangium Fr.	99	cruenta, Tap.	109
chartaceum Vel., Pyr.	146	crustaceus Fuck., Rhyp.	154
Choiromyces	97	Crustula Vel.	112
chrysoleuca Fr., Omph.	39	crystallifera Vel., Gal.	67
Chrysotthallus Vel.	135	culmigenum Vel., Hel.	123
Ciboria Fuck.	127	cuneatum Fr., Trich.	57
ciliatus Fr., Polyp.	88	cupularum Vel., Derm.	100
cinerascens Vel., Otid.	152	cupularum Vel., Hel.	121
cinerea Mass., Myc.	24, 28	cupulatus Fr., Canth.	18
cinnabarina Vel., Hum.	147	Curreyi R. Br., Mar.	17
citrina Vel., Del.	43	curvata Vel., Peziz.	118
		cuspidata Quél., Omph.	46
		cyanescens Vel., Pseud.	31

cyathaea Vel., Del.	48
cyathaea Vel., Leiop.	38
cyathiformis Bull., Clit.	54
cyathiformis Schiff., Lent.	18
Cyathus Hall.	94
Cyclocybe Vel.	61
Cyphella Fr.	92
cypheallaeforme Vel., Mal.	124
cystidifera Vel., Coil.	53

#### D

Dalmeniensis Cke., Lachnea	145
Dasyctypa Fr.	129
deformis Vel., Ram.	89
Delicatula Fayod	42
Demeter Vel., Bel.	118
denticulatum Vel., Hel.	120
dentifera Vel., Inoc.	60
depressa Vel., Gal.	71
depressa Vel., Psall.	83
depressum Vel., Lach.	132
Dermatea Fr.	100
Desmazierella Lib.	143
Diaboli Vel., Sphaer.	143
Dianae Vel., Hel.	118
Didonia Vel.	140
digitalina Vel., Gal.	70
dilatata Cejp., Pseud.	33
dimorpha Vel., Tap.	112
disciformis Vel., Hum.	148
disseminata Vel., Omph.	41
doloselloides Vel., Peziz.	116
dolosellum Karst., Hel.	116
dryophila Bull Coll.	52, 59
dumetorum Vel., Del.	51
Durella Tul.	101
duriuscula Vel., Hum.	148
duriuscula Vel., Psall.	83
durum Vel., Lach.	130

#### E

Eccilia Fr.	81
echinata Vel., Gal.	69
echinatulus Vel., Copr.	82
echinospora Vel., Capill.	93
ektophysata Vel., Orb.	103
epibryus Fr., Crep.	77
epichnoa Fr., Ram.	91
Epigeios Vel., Lach.	133
Epilobii Vel., Hel.	122
Epilobii Vel., Hypod.	98
Epilobii Vel., Unc.	138
equiseticola Vel., Granul.	95
ericetorum Vel., Pseudolyce.	93
Eriopeziza Sacc.	134
erubescens Vel., Peziz.	114
erythropus Pers., Mar.	16
euchroa Karst., Hum.	148
evilescentia Karst., Tap.	109
excavatum Vitt., Tub.	97
exigua Vel., Tap.	112

#### F

faginea Vel., Del.	44
faginea Vel., Moll.	106
faginea Vel., Orb.	102
faginea Vel., Them.	99
fagineum Vel., Corn.	114
fangisedus Vel., Mar.	16
fallax Vel., Clit.	54
fallax Vel., Ret.	34
farinaceum Pers., Cenang.	99
fasciata Vel., Clit.	54
fasciata Vel., Del.	46
fasciata Vel., Omph.	40
fatua Fr., Psath.	87
Fechtneri Vel., Barl.	146
Fechtneri Vel., Plic.	149
felina Pers., Otid.	152
fenestralis Vel., Omph.	40
fennica Karst., Coryne	106
fibrosa Sow., Inoc.	60
filipes B., Myc.	23
filipes Vel., Psathyrella	86
filmeti, Plic.	150
firmum Vel., Hel.	124
flaccida Fr., Ram.	89
flavida Vel., Gal.	71
flavida Vel., Hely.	157
flavidum Vel., Sept.	126
flavispora Vel., Aren.	62
flexuosa Vel., Del.	43
foetidus Sow., Mar.	15
fornicatus Fr., Hygr.	13
fragiliformis Vel., Clav.	91
fragilis, Clav.	91
fragilis Vel., Gal.	71
fragilis Vel., Myc.	29
fraxinea Vel., Myc.	21
Fraxini Vel., Crep.	19
Fraxini Vel., Crust.	113
Fraxini Vel., Lach.	133
fringillarum Vel., Zuk.	153
fulva Vel., Lachnea	144
furcatus Vel., Mar.	17
furfuraceum Schiff., Pseudolyce.	93
furinum Vel., Hel.	120
fusca Pers., Tap.	111
fuscella Lasch., Myc.	22
fuscescens Pers., Lach.	130, 131
fuscidula Vel., Capric.	113
fusco-violacea Vel., Nauc.	63
fusispora Vel., Gal.	70
fusispora Vel., Zeph.	62

#### G

Galera Fr.	67
galeraeformis Vel., Myc.	23
galeraeformis Vel., Nol.	78
galericulata Scop., Myc.	22, 25, 26
Galeromycena Vel.	66
Galeropsina Vel.	74

Genistae Vel., Moll.	107
Geopyxis Pers.	151
Gcopyxis Vel., Sept.	125
Geranii Vel., Hel.	122
Geranii Vel., Pseud.	31
Ginthii Vel., Lachnea	146
glabra Vel., Glob.	141
glandicola Vel., Scler.	128
glareosa Vel., Lachnea	146
globispora Vel., Mycenop.	35
globispora Vel., Nauc.	62
globispora Vel., Nol.	78
globulifera Vel., Tap.	110
Globulinia Vel.	141
glomerata Vel., Coryne	108
glomerata Vel., Eriop.	134
Glyceriae Vel., Moll.	108
Glyceriae Vel., Ombr.	105
Gomphidius Fr.	15
gossypina Vel., Clit.	54, 55
gossypina Vel., Del.	47
gossypina Vel., Plic.	150
gracilis Vel., Gram.	81
gracillima Vel., Cal.	68
gracillima Weinm., Omph.	45
Gramincola Vel.	81
graminea Cejp., Pseud.	31
graminicola Vel., Del.	49
graminum Vel., Canth.	18
graminum Vel., Crep.	77
graminum Phill., Hel.	123
graminum Vel., Lach.	132, 133
graminum Vel., Lieop.	36
graminum Lib., Mar.	17
graminum Vel., Pseud.	31
granuliformis Cr., Ascoph.	153
Granulina Vel.	95
granulosa Vel., Arm.	57
granulosa Batsch., Lep.	20
granulosum Vel., Hel.	123
gregaria Vel., Robin.	109
grisea Fr., Omph.	39
grossegranulosa Vel., Geop.	152
humana Vel., Lachnea	146
Humaria Fr.	146
humosa Fr., Hum.	147
hyalina Phill., Peziz.	108
Hyaloscypha Boud.	136
Hydnium L.	88
Hygrophorus Fr.	13
Hylocomii Vel., Gal.	71
Hymenogaster Vitt.	96
Hypoloma Fr.	84
hypnorum Batsch., Gal.	71
hypnorum Vel., Leiop.	37
Hypoderma DC	98
hypoderma Vel., Tap.	112
hypothallosa Vel., Orb.	101

## I

ignea Vel., Hum.	148
imberbis Bull., Hel.	120
impolitus Fr., Bol.	87
impudicum Vel., Trich.	58
inaequalis Vcl., Hygr.	13
inflatus Vel., Plut.	80
Inocybe Fr.	60
insititus Vel., Mar.	16
integrella Pers. Del.	45
irinum Fr., Trich.	58
irrigatus Fr., Hygr.	14

## J

Jasionae Vel., Moll.	107
Juglandis Vel., Lach.	132
Juglandis Vel., Nipt.	113
juliana Vel., Del.	43
juliana Vel., Ram.	90
juncina Vel., Pseud.	32
juniana Vel., Gal.	68
juniana Vel., Myc.	24
Juniperi Vel., Crep.	77
Juniperi Vel., Cyph.	92
juniperinus Vel., Mar.	16
junoniana Vel., Gal.	70

## K

Karschioides Vel., Robur.	101
Knautiae Vel., Gal.	72
Knautiae Vel., Hel.	122

## L

lacerum Fr., Phacid.	98
Lachnea Fr.	143
Lachnella Fr.	133
Lachnum Retz.	130
lacrimans Vel., Del.	46
lactea, Clit.	57
lacustris Vel., Hyal.	138
lacustris Vel., Plic.	150
Ladae Vel., Myc.	27

hanzlina Vel., Gal.	73
hederacea Vel., Lep.	20
Helotium Fr.	118
helotiiforme Vel., Lach.	132
Helvella L.	156
Heraclei Vel., Lach.	131
herbisedus Vel., Mar.	16
heterocystis Vel., Myc.	29
heterospora Vel., Gal.	71
heterospora Vel., Ram.	90
hicomalis Vel., Hygr.	15
hiemalis, Myc.	28
hirta Vel., Betul.	138
hirta Vel., Tap.	110
horizontalis Vel., Myc.	25

Ladae Vel., Tap.	111	Lycoperdon aut.	94
laetus Pers., Hygr.	13	Lycopi Vel., Mal.	125
laeve Vel., Lach.	132	Lysimachiae Vel., Lachnca	145
laevis Vel., Del.	49		
laevis Vel., Plut.	80		
laevispora Vel., Myc.	22		
languidus Lasch., Mar.	16	M	
laricicola, Trich.	59	macrocystis Vel., Gal.	71
laricina Vel., Arach.	135	macrospora Vel., Capill.	93
laricina Vel., Unc.	139	macrospora Vel., Hum.	147
laricinus Vel., Pleur.	19	macrospora Vel., Ram.	90
lasiosperma Bres., Myc.	21	maculatus Scop., Gomph.	15
lateritia Vel., Cycl.	61	majalis Vel., Myc.	28
lateritia Fr., Gal.	70	major Vel., Del.	45
lateritia Vel., Psathyrella	86	major Vel., Psathyrella	87
lechithina Cke., Hum.	148	major Vel., Sphaer.	94
Leziographa Mass.	101	Malotium Vel.	124
Leiopoda Vel.	35	Maramius Fr.	15
Lentinus Fr.	18	martialis Vel., Glob.	141
lemonia Vcl., Hum.	147	maxima Vel., Peziz.	116
leoninum Vel., Trich.	59	maxima Vel., Unc.	139
leoninus Vel., Pax.	20	medullosa Vel., Dur.	101
leoninus Schff., Plut.	80	Melachroia Roud.	149
Lepiota Fr.	20	melaleuroides Rehm, Tap.	111
Leporina Vel.	154	melaleucum Pers., Trich.	59
leporina Vel., Gal.	68	melaloma A. Schw., Lachnea	145
leporina Vel., Lachnea	145	Melampyri Vel., Inoc.	60
leporina Vel., Orb.	103	melastoma Sow., Sarcosc.	151
Leptonia Fr.	79	melinoides Fr., Nauc.	66
leucantha Vel., Moll.	106	mellina Vel., Omph.	42
lignatilis Vel., Nauc.	65	metapodium Fr., Hygr.	13
ligustrina Vel., Del.	51	micacea Vel., Ramie.	64
limosa Vel., Hum.	148	microclava Vel., Orb.	102
linguatus Vel., Crep.	76	microscopica Vel., Hyal.	137
Livia Vel.	106	microspora Vel., Inoc.	61
lividifusca, Tap.	110	microspora Vel., Myc.	29
lobulata Vel., Peziz.	116	microspora Vel., Psath.	85
Lojkaeania Rehm., Lachnea	145	microspora Vel., Scler.	129
longecaudata Vel., Capill.	93	microsporica Vel., Hyal.	137
longesetosa Vel., Lachnea	144	microsporum Vel., Hel.	122
longispore Vel., Del.	47	milliaris Vel., Ret.	34
Loricella Vel.	155	millispora Vel., Orb.	102
loricellaeformis Vel., Atrocybe	156	miniatu Fr., Hygr.	15
Ludmilae Vel., Chrys.	136	minima Vel., Leiop.	36
Ludmilae Vel., Clb.	127	minima Vel., Lept.	79
Ludmilae Vel., Del.	48	minima Vel., Loric.	155
Ludmilae Vel., Hymen.	96	minima Vel., Myc.	23
Ludmilae Vel., Lach.	131	minima Vel., Omph.	41
Ludmilae Vel., Loric.	155	minimum Vel., Lach.	133
Ludmilae Vel., Mycomel.	149	minimus Vel., Chrys.	135
Lupini Vel., Das.	129	minuta Vel., Derm.	100
Lupini Vel., Glob.	141	minuta Vel., Ecc.	81
Lupini Vel., Orb.	104	minuta Vel., Olla	142
Lupuletorum Wnn., Mar.	16	minuta Vel., Ret.	34
luteo-rubella Nyl., Orb.	102	minutispora Vel., Moll.	108
luteola Vel., Plic.	150	minutispora Vel., Orb.	103
luteus S., Bol.	87	minutispora Vel., Plic.	151, 152
Luzulae Vel., Del.	48	mirabilis Vel., Chrys.	133
Luzulae Vel., Lach.	133	mirabilis Vel., Galeromyce.	66
Luzulae Vel., Moll.	108	Mnichovicense Vel., Trich.	59
Luzularum Vel., Hel.	124	mnioiphila Lasch., Gal.	69
		Moliniae Vel., Moll.	107

Mollisia Fr.	106
Montagnites Fr.	94
Moranae Vel., Leiop.	37
moravica Vel., Oct.	95
moravicum Vel., Tub.	96
multispora Vel., Lepor.	154
murialis Sow., Plic.	149, 150
muricatum Vel., Hel.	123
murina Vel., Clav.	91
muscaria L. Am.	20
muscigenus Vel., Crep.	77
muscorum Vel., Trich.	59
Mycena Fr.	21
mycenaeformis Vel., Gal.	72
Mycenella Lange	21
mycenoides Vel., Hygr.	14
Mycenopsis Vel.	35
Mycomekanea Vel.	149
Mycopandora Vel.	142
Mytilidion Duby	98

#### N

nardincola Vel., Clit.	56
Naucoria Fr.	62
Nidularia Hall.	94
niger Vel., Pleur.	19
nigra Vel., Bov.	92
nigra Vel., Plic.	151
nigrescens Pers., Bov.	93
nigricans Vel., Ascob.	153
nitens Vel., Clit.	54
nivea Vel., Ecc.	81
nivea Vel., Helv.	157
nivea Vel., Hum.	148
nivea Vel., Omph.	39
niveum Vel., Hel.	119
niveus Vel., Crep.	76
niveus Scop., Hygr.	13, 18
nobile Vel., Lach.	130
nobilis Vel., Hygr.	14
Nolanea Fr.	77
novembrina Vel., Omph.	39
nuciformis Wallr., Bov.	92
nuda Vel., Gal.	73
nuda Vel., Lachnea	144
nuda Vel., Them.	99
nudipes Vel., Ret.	34
nudum Vel., Hel.	118
nudum Bull., Trich.	58

#### O

occulta Rehm, Orb.	105
ochraceo-mellinus Vel., Hygr.	14
Octaviania Vitt.	95
octobrina Vel., Coll.	53
octobrinum Vel., Hel.	122
oculata Vel., Leiop.	36
obscura Vel., Nauc.	65
obtusata Fr., Psath.	84

odoratissima Vel., Psall.	83
odoratus Vel., Crep.	76
olida Vel., Clit.	54
olivacea Vel., Nauc.	64
olivaceo-nigrum Rehm, Cenang.	99
Olla Vel.	141
Ombrophila Fr.	105
Omphalia Pers.	38
omphaliaeformis Vel., Lept.	79
omphaliaeformis Vel., Nauc.	64
opaca Vel., Myc.	26
Orbillia Fr.	101
Oreoselini Vel., Clav.	91
Otidea Pers.	152
ovatispora Vel., Gal.	73
ovinus Bull., Hygr.	13

#### P

pachyderma Rehm, Cib.	127
Padi Vel., Derm.	100
Padi Vel., Mycop.	143
palfescens Schff., Helv.	157
pallida Vel., Inoc.	60
pallidus Vel., Canth.	18, 19
pallidus Vel., Hygr.	14
palmatus Bull., Crep.	75, 76
paludosa Fr., Gal.	74
paludosa Vel., Nauc.	63
parasitica Vel., Peziz.	115
parasitica Vel., Trunc.	142
parenchymatosa Vel., Hyal.	137
parvula Vel., Tap.	111
pascua Pers., Nol.	78
pauciramosa Vel., Ram.	90
Paxillus Fr.	20
pedicellatus Vel., Crep.	65
pedunculata Vel., Otid.	152
pellucida Vel., Orb.	104
perdicina Vel., Plic.	150
Peruni Vel., Tap.	111
Pezizella Fuck.	114
pezizoides Vel., Hel.	123, 157
pezizoides Lib., Vibr.	156
Phacidium Fr.	98
phylophilia Vel., Del.	49
phylophilum Desm., Hel.	120
picea Vel., Cib.	127
picea Vel., Del.	47
picea Vel., Leiop.	38
picca Vel., Myc.	30
picca Vel., Oct.	85
piccum Vel., Trich.	58
pilifera Vel., Moll.	107
pilosa Vel., Loric.	155
pilosa Vel., Unc.	140
pinacea Vel., Coll.	52
pineti Batsch., Bel.	118
pinetorum Vel., Coll.	53
pisiformis Vel., Hymen.	96
platyphylla Vel., Del.	43

Pleurotus Fr.	19	tamosa Vel., Lachnea	147
Plicaria Fuck.	149	Ramulina Vel.	147
plumbea Pers., Bov.	93	rancarum Vel., Beloniosc.	128
Pluteus Fr.	79	rancida Fr., Coll.	51
Poculum Vel.	126	Rehbergense Vel., Hel.	119
poincola Vel., Crep.	77	retincola Vel., Plic.	151
poincola Vel., Leiop.	36	Reticocybe Vel.	33
polyadelpha Lasch., Del.	46	rhizinifera Vel., Coll.	52
polycephala Vel., Clit.	55	Rhyparobius Boud.	154
polyphylla Vel., Del.	44	Rigida Vel., Del.	46
Polyporus Mch.	88	riparius Vel., Clitop.	80
Polytrichi Vel., Gal.	71, 72	Ripartites Karst.	20
Polytrichia Vel., Nauc.	63	rivularis Vel., Peziz.	114
pomacea Vel., Peziz.	114	Robinola Vel.	109
pometi Fr., Pleur.	19	Robinia Vel., Nol.	78
populneum Vel., Hel.	121	Robiniaeflexa Vel., Pax.	20
Psallista Fr.	82	Roburnia Vel.	101
Psathyra Fr.	84	Rosae Rehm, Tap.	110
Psathyrella Fr.	85	Rosarium Vel., Eriop.	134
pseudobadius Vel., Bol.	87	rosarium Vel., Omph.	42
pseudocepiforme Holl., Pseudolyc.	93	rosella Vel., Hum.	148
Pseudogalera Vel.	73	rosella Vel., Peziz.	115
pseudogranulosa Vel., Lep.	20	rosella Vel., Pseud.	32
Pseudolycoperdon Vel.	93	rostellata Vel., Del.	44
Pseudomycena Cejp.	30	rostellata Vel., Gal.	68
Pseudoniptera Vel.	108	rostellata Vel., Myc.	25
pseudovulgaris Vel., Myc.	30	rostrata Vel., Gal.	72
praecox Vel., Arm.	57	rubescens Vel., Hel.	121
Priapi Vel., Hyal.	137	rubescens Vel., Omph.	40
Propolidium Sau.	98	Rubi Vel., Pleur.	19
protoneumatosa Vel., Hyal.	138	Rubi Vel., Pseud.	33
Pruni Vel., Hel.	120	rubicola Vel., Leiop.	35
punctata Vel., Psath.	85	rufescens Vel., Coll.	52
pura Pers., Myc.	27, 29	rufum Pico, Tub.	97
pusilla Vel., Pseud.	31	rugosa Fr., Myc.	25
pusillum Batsch., Pseudolycop.	93		
pygmaea Sacc., Das.	128		
pyrifera Vel., Orb.	103		
pyrispora Vel., Galerop.	74		
Pyronema Car.	146		
<b>Q</b>			
quadrisulca Vel., Helv.	157	saccifera Vel., Clit.	55
quercicola Vel., Omph.	39	salicina Vel., Arach.	135
quercina Vel., Del.	46	salicina Vel., Peziz.	114
quercina Vel., Leiop.	37	salicina Vel., Plic.	151
quercina Vel., Myc.	27	salicina Vel., Unc.	139
quercina Vel., Olla	142	salicinum Vel., Mal.	125
quercina Vel., Pseudonipt.	108	salicinus Vel., Crep.	76
quercinus Vel., Claud.	81	Sambuci Vel., Cenangiopsis	100
<b>R</b>			
radicans Vel., Geop.	152	Sambuci Vel., Urceol.	19
radicicola Vel., Hel.	118	Sambucina Vel.	140
radicicola Vel., Mar.	16	sarcoides Jacq., Coryne	106
Ramaria Holmsk.	88, 158	scabellula Fr., Inoc.	60
ramealis Bull., Mar.	15	scirpina Vel., Del.	44
Ramicola Vel.	64	Sclerotinia Fuck.	128
ramosa Vel., Del.	45	scolecina Fr., Nauc.	65
		scruposum Hesse, Tub.	96
		scrupulosa, Das.	129
		scutula Pers., Hel.	119, 121, 124
		scyphoides Fr., Omph.	18
		Secotium Kze.	94
		secretosa Vel., Myc.	22
		Septatium Vel.	125
		septatum Vel., Hel.	120

serotinum Pers., Hel.	124	terrestris Vel., Crep.	75
setifera Vel., Ram.	89	terrestris Vel., Del.	49
silvatica Vel., Orb.	104	terrestris Vel., Omph.	41
solitaria Vel., Psath.	84	terrestris Vel., Plut.	80
speirea Fr., Myc.	30	tetrasporus Vel., Choir.	97
speirea Fr., Omph.	40	The misia Vel.	99, 154
speluncarum Vel., Hum.	147, 148	Thwaitesi Berk., Hymen.	96
Sphaerobolus Tode	94	thymicola Vel., Coll.	51
Sphaerospora Sacc.	143	thymicola Vel., Gal.	70
Sphagni Vel., Hyph.	84	thymicolum Vel., Hel.	122
Sphagni Vel., Leiop.	35	thymiphila Vel., Myc.	28
sphagnicola Vel., Myc.	22	thymiphila Vel., Nauc.	64
Spinosae Vel., Del.	50	tiliacum Fr., Cenang.	99
Spinosae Vel., Hel.	119	Tiliae Vel., Hyal.	138
Spinosae Vel., Hyal.	137	togularis Bull., Gal.	74
Spinosae Lib., Scler.	129	tremens Vel., Gal.	68
Spinosae Vel., Sept.	125	tremula Vel., Myc.	26
Spinosae Vel., Unc.	139	Tremulæ Vel., Mar.	17
stagnina Fr., Gal.	70	Tremulæ Vel., Orb.	102
staurospora Bres., Nol.	77	tremulus Vel., Mar.	16
Stellariae Vel., Hel.	123	Trichobelonium Sacc.	113
stellata Fr., Omph.	50	Tricholoma Fr.	57
stellatus Tode, Sphaer.	85	Truncicola Vel.	142
stereorea Pers., Lachnea	145	Tsugae Vel., Nauc.	65
Stictis Pers.	99	Tuber Mich.	96
Struthiopteridis Vel., Del.	43, 45	Tubolachnum Vel.	131
Struthiopteridis, Omph.	43, 45	tubulosus Fr., Sphaer.	95
stylobates Pers., Pseud.	30	tumidula Rob. et B., Peziz.	116
suaveolens Vel., Psall.	82	tumidum Pers., Trich.	58
subatrata Btsch., Psathyrella	85	turfosa Vel., Gal.	70
subcitrinum Vel., Hel.	120	typhina Vel., Peziz.	117
subgrisea Vel., Omph.	39		
subluteola Vel., Del.	50		
subsericea Vel., Nauc.	65		
substipitata Vel., Hyal.	137		
subtilis Vel., Del.	50		
subtilis Vel., Leiop.	36		
subtilis Vel., Nauc.	66		
subtilis Vel., Pseud.	33		
succinea Vel., Orb.	101		
succinea Vel., Nauc.	63		
sulcate Will., Helv.	157, 158		
sulcata Vel., Psathyrella	85		
sulcatus Vel., Mar.	17		
sulphurea Vel., Bov.	92		
sulphurea Vel., Moll.	107		
suspectus Krbh., Bol.	88		

## T

tabacina Cand., Nauc.	66
Tapesia Pers.	109
tapesioides Vel., Chrys.	135
tapesioides, Pyr.	146
tehovense Vel., Hel.	122
tenacella Pers., Coll.	53
tenerrima Vel., Leiop.	36
tenerrima Berk., Pseud.	31
tenue Vel., Lach.	132
terrestris Vel., Coll.	53
terrestris Vel., Coryne	106

Ulmariae Vel., Hel.	121
umbilicata Schf., Omph.	38
umbonata Vel., Del.	48
umbrinum Pers., Trich.	59
umbrosa Vel., Gal.	69
umbrosa Vel., Psall.	82
Uncinia Vel.	138
undulatus Vel., Hygr.	13
urticacea Vel., Nauc.	66
Urticae, Hel.	122
ustulata Vel., Clit.	56
ustulata Vel., Hum.	146, 149

## V

Vacini Vel., Bel.	118
Vacini Vel., Cib.	127
Vacini Vel., Helv.	156
Vacini Vel., Orb.	104
Vacini Vel., Psath.	84
Vacini Vel., Pseud.	32
Vacini Vel., Tub.	98
Vaillantii Pers., Mar.	15
valvatus Vel., Crep.	75
variabile Vel., Hel.	123
Veledae Vel., Hel.	124
vernalis Vel., Del.	48

vernalis Vel., Hum.	148
vernalis Vel., Lachnea	145
vernalis Vel., Psathyrella	85
verrucifera Vel., Clit.	56
vesicaria Vel., Gal.	69
vesicaria Vel., Galerop.	74
vesicaria Vel., Myc.	25
vexata De Not., Belonioc.	128
Vibrissa Fr.	156
Vinculum Vel., Clavaria	158
violacea Vel., Lachnea	143, 144
violacea Hedw., Ombr.	105
violacea Pers., Plic.	149
violascens Vel., Mar.	15
virginatum Batsch, Lach.	132
virginicus Wulf., Hygr.	13
viridis Boud., Ascob.	153
vitellina Pers., Lachnea	144
vitrea Vel., Del.	45
vitrea Vel., Orb.	102
vitrea Vel., Ret.	34
vitreola Vel., Ret.	33
vitreum Vel., Hel.	124
vulgare Tul., Cruc.	94
vulgaris Pers., Myc.	30
W	
Wettsteinii Sacc., Mar.	17
Wynnei Bk., Mar.	17
X	
xanthomela Pers., Melachr.	149
Z	
Zenobiae Vel., Hel.	120
Zephirea Vel.	61
zonata Vel., Nol.	78
Zukalina Kze.	153

<b>Author</b>	Prof. Dr Josef Velenovský
<b>Title</b>	Novitates Mycologicae Novissimae
<b>Published by</b>	Čsl. botanická společnost v Praze (Societas Botanica Cechoslovaca)
<b>Edition</b>	Prague 1947
<b>Printed by</b>	Antonín Lapáček, Praha-Karlín
<b>Number of copies</b>	400
<b>Name of series</b>	Opera Botanica Čechica
<b>Edited by</b>	Dr Albert Pilát
<b>Volume</b>	IV.
<b>Price</b>	150,- Kčs or 15 / or 3 \$
<b>Office</b>	Prague XIX, Zahradní 44, Czechoslovakia